
 

Burmistrz Wi ęcborka 
89-410 WIĘCBORK 
ul. Mickiewicza 22 

telefon /052/ 3897207   fax /052/ 3897212 
w dniu 21.05.2009 r. 

ogłasza przetarg nieograniczony 

  na  zadanie:  „BUDOWA SIECI KANALIZACYJNEJ ORAZ SYSTEMU ZAOPATRZENIA W WODĘ              
W MIEŚCIE WIĘCBORK – KANALIZACJA UL. H. SAWICKIEJ  I UL. J. KRASICKIEGO                           

ORAZ KANALIZACJA UL. WYZWOLENIA” 
 
1. Zamawiający: Urząd Miejski w Więcborku ul. Mickiewicza 22, 89-410 Więcbork. 

2. Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego prowadzone jest w trybie przetargu nieograniczonego 
na podstawie ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2007 r.  Nr 223, 
poz. 1655 z późniejszymi zmianami). 

3. Specyfikację   istotnych   warunków   zamówienia   moŜna odbierać osobiście w siedzibie Zamawiającego, 
w   pokoju   nr 13.  Specyfikacja znajduje   się  równieŜ  na  stronie  internetowej   www.bip.wiecbork.pl 
Ogłoszenie zostało opublikowane w Biuletynie Zamówień Publicznych w dniu  21.05.2009 r. 

 4.    Przedmiotem zamówienia jest:  
  Budowa sieci kanalizacyjnej oraz systemu zaopatrzenia  w wodę  w mieście Więcbork – kanalizacja 

ul. H. Sawickiej i ul.  J. Krasickiego oraz kanalizacja ul. Wyzwolenia. 
       Oznaczenie wg Wspólnego Słownika Zamówień (CPV): 
      45000000-7  - roboty budowlane 
                      45100000-8     -   przygotowanie terenu pod budowę 
                    45231300-8  - roboty budowlane w zakresie budowy wodociągów i rurociągów  do    

odprowadzania ścieków 
                      45233142-6     -   roboty w zakresie naprawy dróg 
      

 Zakres robót obejmuje dwa pozwolenia na budowę: 
1) Pozwolenie Nr 1 - budowa kanalizacji sanitarnej wraz z przyłączami i przepompownią ścieków w ul.               

H. Sawickiej i J. Krasickiego w Więcborku. Zestawienie projektowanego uzbrojenia zewnętrznego to: 
a) rury PVC Ø 200 – 214,00 m; 
b) rury PVC Ø 160 – 193,00m 
c) rury PE Ø 90 – 110,00m 
d) przepompownia ścieków przejazdowa z polimerobetonu Ø  1200 mm z pompami i armaturą                   

i wyposaŜeniem w GPRS– 1kpl. 
(pompy zatapialne szt.2, Q =1,0l/s, H – 15mH20, P = 2,20kW ) 

e) zasilanie energetyczne (linia kablowa przed i zalicznikowa).  
Roboty budowlane na w/w terenie będą prowadzone w drogach gminnych  – wobec powyŜszego nie jest 
wymagany projekt organizacji ruchu. WYKONAWCA nie będzie równieŜ ponosił kosztów związanych             
z zajęciem pasa drogowego. Jednak z uwagi na dość wąski pas drogowy do WYKONAWCY naleŜy 



wykonanie uproszczonego projektu organizacji ruchu uzgodnionego z Urzędem Miejskim w Więcborku 
oraz oznakowanie dróg w trakcie prowadzenia robót budowlanych. 

 
 2) Pozwolenie Nr 2 - budowa kanalizacji sanitarnej w pasie drogowym drogi wojewódzkiej nr 241 –                     

ul. Wyzwolenia w Więcborku. Zestawienie projektowanego uzbrojenia zewnętrznego: 
a) rury PVC Ø 200 – 395,00 m; 

Roboty budowlane na w/w terenie będą prowadzone w pasie drogi wojewódzkiej – wobec powyŜszego jest 
wymagany projekt organizacji ruchu. Koszty jego opracowania ponosi ZAMAWIAJĄCY (INWESTOR),  
projekt jest w trakcie opracowania i uzgodnień z Policją i Urzędem Marszałkowskim. WYKONAWCA nie 
będzie ponosił kosztu zajęcia pasa drogowego w drogach gminnych jak i wojewódzkich. 

ZAMAWIAJACY (INWESTOR) upowaŜni WYKONAWCĘ do załatwienia spraw formalno prawnych                
w celu dokonania stosownego zgłoszenia terminu zajęcia pasa drogowego (jego oznakowanie w trakcie 
budowy – leŜy w gestii WYKONAWCY), wniesienie opłaty – koszty pokrywa ZAMAWIAJĄCY 
(INWESTOR). 

       Roboty budowlane objęte pozwoleniami na budowę Nr 1 i Nr 2 mogą być realizowane jednocześnie, gdyŜ są  
lokalizowane w 2-ch róŜnych, odrębnych częściach miasta Więcborka.  
W dokumentach technicznych brak warunków gruntowo-geodezyjnych. Wobec powyŜszego jeŜeli  będzie 
wymagana wymiana gruntu oraz wszystkie roboty budowlane nie objęte niniejszą umową, tzn. nie 
przewidziane  w kosztorysie, SIWZ, których nie moŜna było przewidzieć, a których wykonanie jest 
niezbędne do zrealizowania przedmiotu umowy, będą traktowane jako zamówienie dodatkowe w ramach 
art. 67 ust. 1 pkt 5 Pzp. 
Zamawiający wskaŜe miejsce wywozu ziemi – Więcbork teren byłego motokrosu – odległość 1,5 km – bez 
opłaty lub plac przy UM w Więcborku – odległość 1,0 km – bez opłat .   
Piasek zakup (koszt Wykonawcy) – cena około 12 zł brutto/tonę bez transportu – odległość ok. 10 km. 

 
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawarty jest w przedmiarze robót, dokumentacji technicznej i STW 
i ORB – załączniki do niniejszej SIWZ. 
 UWAGA! JeŜeli w opisie przedmiotu zamówienia znajduje się przywołany jakikolwiek znak towaru, 
patent czy pochodzenie naleŜy przyjąć, Ŝe Zamawiający podał taki opis ze wskazaniem na typ (model)               
i dopuszcza składanie ofert równowaŜnych o parametrach techniczno/eksploatacyjno/uŜytkowych nie 
gorszych niŜ te, podane pod pojęciem typu (modelu). 
 

   Zamawiający nie dopuszcza  składania ofert częściowych. 
 
5.  Zamawiający nie dopuszcza składania ofert wariantowych. 

6. Termin wykonania  zamówienia :  od dnia podpisania umowy do 30.09.2009 r. 

7.  O udzielenie zamówienia ubiegać się mogą Wykonawcy, którzy nie podlegają wykluczeniu na  podstawie 
art. 24 i spełniają warunki określone w art. 22 ust. 1 ustawy oraz w specyfikacji istotnych warunków 
zamówienia.  
O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy: 

• posiadają uprawnienia do wykonywania określonej działalności lub czynności, jeŜeli ustawy  nakładają 
obowiązek posiadania takich uprawnień, 

• posiadają niezbędną wiedzę i doświadczenie oraz dysponują potencjałem technicznym i osobami 
zdolnymi do wykonania zamówienia lub przedstawią pisemne zobowiązanie innych podmiotów do 
udostępnienia potencjału technicznego i osób zdolnych do wykonania zamówienia,  

• znajdują się w sytuacji ekonomicznej i finansowej zapewniającej wykonanie zamówienia, 



• nie podlegają wykluczeniu z postępowania o udzielenie zamówienia na podstawie przepisów art. 24  
ust. 1 i 2 ustawy Pzp.  

Zamawiający oceni spełnienie warunków udziału w postępowaniu na podstawie dokumentów załączonych do  
oferty. 
Ocena spełnienia w/w warunków  dokonana zostanie  zgodnie z formułą „spełnia - nie spełnia"  w oparciu                
o informacje zawarte  w dokumentach i oświadczeniach wymienionych w pkt 9 specyfikacji istotnych 
warunków zamówienia. Z treści  załączonych dokumentów  musi wynikać  jednoznacznie, iŜ w/w warunki 
Wykonawca spełnia.   
 
8.  Zamawiający Ŝąda wniesienia wadium w kwocie 15 000,00 PLN (słownie: piętnaście tysięcy złotych  

00/100 złotych) w terminie do dnia 16.06.2009 r. (przed terminem składania ofert). 

9. Kryteria oceny ofert: 
    Jedynym kryterium oceny jest cena - 100% 

10. Miejsce i termin  składania ofert:  Sekretariat Urzędu Miejskiego  w Więcborku,  ul. Mickiewicza 22 pok. 
nr 2  do  dnia   16.06.2009 r. do godz. 10.00. 

     Termin  i miejsce otwarcia ofert: 16.06.2009 r., godz. 10.00  w siedzibie Zamawiającego  pokój nr 3. 
 
11. Termin związania z ofertą. 

Składający ofertę pozostaje nią związany na okres 30 dni kalendarzowych od daty upływu terminu 
składania ofert. Wykonawca   samodzielnie lub  na  wniosek  Zamawiającego moŜe przedłuŜyć termin 
związania ofertą, w tym Ŝe Zamawiający moŜe tylko raz, na co najmniej 3 dni przed upływem terminu 
związania ofertą, zwrócić się do Wykonawcy o wyraŜenie zgodny na przedłuŜenie tego terminu                           
o oznaczony okres, nie dłuŜej jednak niŜ 60 dni. 

 
12. Zamawiający nie zamierza zawierać umowy ramowej. 

13. Zamawiający nie zamierza ustanawiać dynamicznego systemu zakupów.  

14. Wybór oferty nastąpi bez zastosowania aukcji elektronicznej. 

15. Informacja o przewidywanych zamówieniach uzupełniających. 
Zamawiający przewiduje moŜliwość udzielenia zamówień uzupełniających w trybie z wolnej ręki, na 
zasadach określonych w art. 67 ust. 1 pkt 6 uPzp.   
 

16.  Informacje dodatkowe: 
Gmina Więcbork złoŜyła wniosek o dofinansowanie z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego            
w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Kujawsko-Pomorskiego w ramach 
działania: 2.1. Rozwój infrastruktury wodno-ściekowej. Wniosek otrzymał pozytywną ocenę formalną               
i merytoryczną. 

 
17. Osobą  uprawnioną do kontaktów z Wykonawcami jest: 

• Michał Bąk – Kierownik Referatu ds.  Inwestycji,  Planowania  Przestrzennego  i  Gospodarki  
Nieruchomościami w Urzędzie Miejskim w Więcborku, tel. (052) 3895216 lub (052) 3895213. 

 
 
  
 
 
Wywieszono na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Więcborku od  21.05.2009 r. do 16.06.2009 r. 

 


